
Id: NKKOF-UUNIF-PIHJW-WVYWA-NATFM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/75/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 14 lipca 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały numer XVI/72/2014 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 
09.06.2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 1 oraz art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.), oraz § 14 ust. 2 pkt 1, § 
47 ust. 3 Statutu Związku Gmin Krajny Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę numer XVI/72/2014 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 
09.06.2014 roku. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Ireneusz Baran


